Errata sic corriges.

Fol. 1. b. natalia, pro naturalia. f. 9. b. ex quot par-
 tibus constet chria delendum. fol. 12. b. ad Herē
 niū. f. 26. a. cōsilio p̄ cōcilio. f. 33. b. turpido, pro tur-
 pitudo. fol. 34. b. aetna, pro, Aetna. fo. 35. b. Quincta-
 na, pro, Quinctiana. f. 37. a. post partim haec inserē-
 da. suorum ciuium mores corruperint, partim. fol.
 40. b. inueeris, pro inueneris. fol. 41. a. distributio-
 nes, pro, distributiones. fol. 47. b. este, pro, estote. fo.
 48. a. sodluendi, pro, soluendi. folio. 49. a. ab euntis,
 pro, ab euentis. f. 50. a. praecipiu⁹ p̄ praecipuus. fo.
 55. b. coniectuali. pro coniecturali folio. 56. a. dele
 incurrit. ibid. b. post incidit, adde, an is qui &
 pro atulit, repone attulit. ibi pro praeceptoribus
 lege, praecipis & pro perduelionis, perduel-
 lionis. folio. 61. b. sex, pro, ea. folio 62. b. ilud pro, il-
 lud & ibid. popullo, pro, populo. fol. 66. b. post du-
 plicantur adde, & caput continentiae. fol. 69. a pro
 refer tur lege referri videtur. f. 75. b. alicui, pro, alie-
 num. folio. 76. a Fortunatiano pro Fortunatiano. &
 ibid, b. tyrrāni pro, tyranni. fo. 79. b. nessariae, pro,
 necessariae. fol. 81. propfitionum, pro propositionū,
 ibid. sepaē, pro saepe. folio. 82. a & , pro, vt. fo. 96. a.
 Murrena, pro Murena. fol. 97. a propio, pro, pro-
 prio. ibid. commemorentur, pro, commemoren-
 tur. fol. 98. a. etcetra, pro etcetera. ibid. sex. Roscio,
 Sex. Roscio. fol. 99. a. naratione, pro, narratione. fo.
 101. b. eo, pro eorum. fol. 102. a sex, pro, Sex. folio.

112. b. furum, pro, futurum, ibid. in fine pagi.
post tamen addendum, abunde percipi potest
quanta argu. fol. 113. a. post ex circumstantijs addē
dum, & folio. 114. a. curtu, pro, cum. fol. 115. a. con-
quitur, pro, conquiruntur. folio. 118. a. & 121. b. ac-
cerrima, pro, acerrima. fol. 126. b. pollicentur, pro,
pollicetur. folio. 145. b. distinguntur, pro, distingu-
untur. folio. 147. a. dele, sus lo. fol. 150. a. Ranstulit,
pro, Transtulit. fol. 153. b. incurremus, pro, incurre-
mus. folio. 155. b. proemium, pro, prooemium. folio.
166. b. Africanae, pro, Africanae. folio. 176. b. Car-
thaginensium, pro, Carthaginensium. folio. 179. ti-
mesis, pro, tmesis. folio. 187. b. post propositione ad
de, aut sine contraria propositione. folio. 198. b. cir-
cutio, pro, circuitio.

TABVLAE TOTIVS
huius artis separatim eden-
tur cum exemplis copios
fioribus singulorum
statuum.

Impressum Barcinone ex of
ficina Petri Mali.

Anno a Natiuitate Domini
M.D.LXXVIII.